
UCHWAŁA NR XXXV/219/2017
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XVII/101/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 marca 2008 r. w sprawie przekazania sołectwom Gminy Stąporków lokali świetlic wiejskich i określenia 

zasad gospodarowania tymi lokalami

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust.1 pkt. 2 i ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2017,poz. 827 ) oraz art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20. 07. 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 296 z późn. zm. ) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/101/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie 
przekazania sołectwom Gminy Stąporków lokali świetlic wiejskich i określenia zasad gospodarowania tymi 
lokalami, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXV/234/2012 z dnia 24.08.2012r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XXVIII/255/2012 z dnia 30.10.2012 r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/292/2013 z dnia 31.01.2013 r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr LV/445/2014 z dnia 29.08.2014 r. i Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/65/2015 z dnia 
15.09.2015 r. wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Rada Miejska przekazuje do dysponowania poszczególnym sołectwom niżej wymienione, zabudowane 
lokalami nieruchomości, z przeznaczeniem na zorganizowanie świetlic wiejskich: 

1/Błaszków- nr ewidencyjny działki :108, 

2/Mokra- nr ewidencyjny działki: 1054, 

3/Smarków-nr ewidencyjny działki: 467/2, 

4/ Czarna-część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 587/2, 

5/ Kozia Wola –część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 536, 

6/ Adamek –część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 157, 

7/Świerczów- nieruchomość oznaczona jako działki nr 476/1, nr 478/1 i nr 480/1, 

8/Odrowąż-część nieruchomości oznaczonej jako działka nr312/3. 

9/ Wielka Wieś- nieruchomość oznaczona w ewidencji nr 483/2 i część nieruchomości nr 484. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: GTIWF-ZTOCN-ZHUWO-CNXXT-HXISQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do Uchwały Nr XVII/101/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie przekazania 
sołectwom Gminy Stąporków lokali świetlic wiejskich i określenia zasad gospodarowania tymi lokalami 
wprowadza się zmianę w §1 ust 1, polegającą na tym, że wyłącza się z nieruchomości przeznaczonych na 
zorganizowanie świetlic wiejskich zabudowane działki nr 483/4 i nr 484/5 położone w Hucisku, w związku 
z przebudową i adaptacją budynku szkoły podstawowej w Hucisku na budynek mieszkaniowy, wielofunkcyjny – 
mieszkania socjalne. 

Id: GTIWF-ZTOCN-ZHUWO-CNXXT-HXISQ. Podpisany Strona 1




